
 

 

 

 

 
Pruszków, 05.01.2023 r. 

WSR.271.5.51.2022  
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy: Utrzymania czystości, porządku oraz konserwacja zieleni na terenach miejskich - 10 części/rejonów,  
WSR.271.51.2022 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 

Na część/rejon 1, 5, 6, 7 i 10 
  
Konsorcjum Firm: 
Lider –  
Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  
A&M Partners Sp. z  o.o. S. k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Część/Rejon 1 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
Część/Rejon 5 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 



 

 

 

 

Część/Rejon 6 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
Część/Rejon 7 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2. Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 

55,13 40,00 95,13 
 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
Część/Rejon 10 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

4. INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

46,84 40,00 86,84 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Na część/rejon 8 i 9 
 
Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 

Część/Rejon 8 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2. Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 
 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

49,56 40,00 89,56 

 
Część/Rejon 9 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

2. Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 
 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

47,21 40,00 87,21 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Na część/rejon 2, 3 i 4 
 
INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 
 
Ranking złożonych ofert: 

 
Część/Rejon 2 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. Janitor Sp. z o.o. 
Ul. Helenowska 8/31, 05-800 Pruszków 

Oferta odrzucona z postępowania 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

36,63 40,00 76,63 

4. INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

60,00 40,00 100,00 

 
Część/Rejon 3 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

49,61 40,00 89,61 

4. INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

60,00 40,00 100,00 

 
Część/Rejon 4 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 
Partner –  A&M Partners Sp. z  o.o. S.k. 
Al. Generała Sikorskiego 18/237, 02-758 Warszawa 

45,49 40,00 85,49 

4. INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

 
PREZYDENT 

MIASTA PRUSZKOWA 
 

/-/ Paweł Makuch 


